PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAQUARA

  EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 057/2014 e

                                 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 058/2014

Página 1 de 1

COMUNICADO N.º 002

As COMISSÕES ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, resolvem:

  TORNAR PÚBLICO

1. Que motivadas pelo elevado número de candidatos e pela falta de disponibilidade de locais adequados, para
a realização da Prova de Conhecimentos do referido Concurso Público, a Comissão Especial de Concurso
Público da Prefeitura do Município de Piraquara em conjunto com a empresa contratada para a organização

do Concurso Público decidem prorrogar para o dia 19 de outubro de 2014 a data da Prova de
Conhecimentos, prevista para o dia 12 de outubro de 2014.

2. Que o ensalamento e locais de provas serão divulgados até o dia 09/10/2014.

Prefeitura do Município de Piraquara, Estado do Paraná, em 07 de outubro de 2014.

MARAGLAI SUZANA PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.° 57/2014

ELIZABETE BALBINO JAVOROUSKI
Membro da Comissão Especial do Concurso Público n.° 57/2014

VICTOR MANUEL DA LUZ
Membro da Comissão Especial do Concurso Público Público n.° 57/2014

JOSÉ CARLOS STOCCO DA SILVA
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público n.° 58/2014

ANA EDITE DE JESUS SCHUARTZ
Membro da Comissão Especial do Concurso Público Público n.° 58/2014

VICTOR MANUEL DA LUZ
Membro da Comissão Especial do Concurso Público Público n.° 58/2014